
ЁёЁ  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Электромашиностроительный колледж» 

(СПб ГБПОУ ЭМК) 

 

 

П Р И К А З  

18.08.2023г. № 28-к 

О зачислении на I курс обучения 

На основании решения приемной комиссии  СПб ГБ ПОУ ЭМК  (протокол № 1 от 

18.08.2023г.). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся I курса очной формы 

обучения на места, финансируемые за счет средств бюджета Санкт-Петербурга,  

и присвоить поименные номера: 

-группа 100,  профессия 15.01.29 «Контролер станочных и слесарных работ», 

обучение на базе основного  общего образования, срок обучения – 1 год 10месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Блескина Виктория Игоревна 21370 

2 Брандт Максим Константинович 21371 

3 Голосов Вячеслав Анатольевич 21372 

4 Горский Александр Алексеевич 21373 

5 Григорьев Арсений Олегович 21374 

6 Дежнина Алена Михайловна 21375 

7 Калинин Андрей Андреевич 21376 



8 Кулинич Дмитрий Игоревич 21377 

9 Лешков Геннадий Олегович 21378 

10 Минаев Иван Никитич 21379 

11 Мурыгин Александр Романович 21380 

12 Носиков Артем Дмитриевич 21381 

13 Осипова Анастасия Валерьевна 21382 

14 Панихин Даниил Александрович 21383 

15 Пономарев Иван Ильич 21384 

16 Проскуряков Александр Евгеньевич 21385 

17 Русу Роман Давидович 21386 

18 Сиротина Дарья Викторовна 21387 

19 Скачков Александр Александрович 21388 

20 Струг Алексей Дмитриевич 21389 

21 Струг Михаил Дмитриевич 21390 

22 Ушанов Александр Сергеевич 21391 

23 Федотов Данила Романович 21392 

24 Шелемин Иван Михайлович 21393 

25 Ярцев Тимур Павлович 21394 

 группа 101(а), профессия  15.01.23 «Наладчик станков и оборудования в 

механообработке»,        обучение на базе основного общего образования, срок обучения – 

2 года 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Вайнруб Арсений Сергеевич 21395 

2 Васильев Артём Игоревич 21396 

3 Данчев Роман Андреевич 21397 

4 Дорофеев Богдан Сергеевич 21398 

5 Ефремов Никита Сергеевич 21399 



6 Иванов Антон Михайлович 21400 

7 Игнатьев Анатолий Андреевич 21401 

8 Исиляев Егор Игоревич 21402 

9 Киселев Максим Сергеевич 21403 

10 Козлов Максим Сергеевич 21404 

11 Лагуткина Антонина Александровна 21405 

12 Логинов Даниил Александрович 21406 

13 Михайлов Дмитрий Денисович 21407 

14 Рапинчук Ирина Васильевна 21408 

15 Рубцов Юрий Александрович 21409 

16 Светиков Даниил Ильич 21410 

17 Смирнов Иван Александрович 21411 

18 Старусев Дмитрий Николаевич 21412 

19 Столбовой Тимофей Витальевич 21413 

20 Урванцев Павел Андреевич 21414 

21 Хорешко Дмитрий Юрьевич 21415 

22 Чикин Дмитрий Алексеевич 21416 

23 Шелест Артём Андреевич 21417 

24 Широкий Олег Алексеевич 21418 

25 Ющенко Александр Михайлович 21419 

 группа 101(б), профессия  15.01.23 «Наладчик станков и оборудования в 

механообработке»,        обучение на базе основного общего образования, срок обучения – 

2 года 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Абдусаидов Озодбек Аброрович 21420 

2 Алексеев Антон Михайлович 21421 

3 Батурин Александр Николаевич 21422 



4 Быстров Кирилл Олегович 21423 

5 Вдовиченко Даниил Викторович 21424 

6 Вихор Никита Сергеевич 21425 

7 Гловацкий Владимир Анатольевич 21426 

8 Дзюба Иван Сергеевич 21427 

9 Дорогов Андрей Игоревич 21428 

10 Ермаков Денис Александрович 21429 

11 Камолов Мавлонбек 21430 

12 Колесников Александр Сергеевич 21431 

13 Кретов Иван Максимович 21432 

14 Куликова Юлия Олеговна 21433 

15 Литавий Никита Андреевич 21434 

16 Мазов Даниил Юрьевич 21435 

17 Митюрин Павел Владимирович 21436 

18 Монгуш Белек Хаяаевич 21437 

19 Одинцов Даниил Артёмович 21438 

20 Оноприенко Константин Алексеевич 21439 

21 Парнев Дмитрий Сергеевич 21440 

22 Силкин Иван Фёдорович 21441 

23 Слизский Иван Дмитриевич 21442 

24 Федоров Николай Владимирович 21443 

25 Хитриченко Григорий Андреевич 21444 

 

 

 

 

 

 



 группа 102, специальность  15.02.16 «Технология машиностроения»,        

обучение на базе основного общего образования, срок обучения – 2  года 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Абдуллаев Иззатбек Пулат угли 21445 

2 Базыр Белек Родионович 21446 

3 Годунов Дмитрий Евгеньевич 21447 

4 Власов Глеб Владимирович 21448 

5 Горбань Сергей Сергеевич 21449 

6 Затула Олег Матвеевич 21450 

7 Иванов Игорь Александрович 21451 

8 Искра Максим Вадимович 21452 

9 Карасев Артем Дмитриевич 21453 

10 Катичев Илья Евгеньевич 21454 

11 Кораяц Денис Рамизович 21455 

12 Кудратов Арслонбек Абдулазизович 21456 

13 Куракулов Георгий Владимирович 21457 

14 Кучумов Максим Русланович 21458 

15 Лысенко Михаил Николаевич 21459 

16 Москалев Максим Евгеньевич 21460 

17 Москалев Николай Евгеньевич 21461 

18 Набиев Фарид 21462 

19 Падерин Богдан Денисович 21463 

20 Пиртахия Максим Валерьянович 21464 

21 Редичук Анастасия Олеговна 21465 

22 Скорич Владимир Александрович 21466 

23 Тертышный Игорь Сергеевич 21467 

24 Тян Вячеслав Владиславович 21468 



25 Эшонов Далерджон Давронович 21469 

 

 группа 104, профессия  08.01.31 «Электромонтажник электрических сетей и 

электрооборудованию»,        обучение на базе основного общего образования, срок 

обучения – 1 год 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Алексеев Артём Александрович 21470 

2 Ананьев Артём Станиславович 21471 

3 Бобров Василий Дмитриевич 21472 

4 Быковский Владимир Павлович 21473 

5 Воронов Вячеслав Вячеславович 21474 

6 Гордеев Сергей Алексеевич 21475 

7 Дамдинов Денис Викторович 21476 

8 Жданов Максим Владимирович 21477 

9 Иванов Максим Андреевич 21478 

10 Исломи Мухаммадрасул 21479 

11 Кононов Даниил Алексеевич 21480 

12 Кудо Александр Романович 21481 

13 Кузнецов Артем Сергеевич 21482 

14 Лебедев Никита Михайлович 21483 

15 Логинов Иван Михайлович 21484 

16 Лысенко Андрей Сергеевич 21485 

17 Муратов Михаил Алексеевич 21486 

18 Николаев Максим Андреевич 21487 

19 Павлюкевич Максим Евгеньевич 21488 

20 Потапов Степан Антонович 21489 

21 Ревенко Тимофей Александрович 21490 



22 Селезнев Егор Дмитриевич 21491 

23 Цытович Даниил Романович 21492 

24 Шабанов Дмитрий Вячеславович 21493 

25 Яковлев Михаил Александрович 21494 

 группа 105, профессия  15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))»,  обучение на базе основного общего образования, 

срок обучения – 1 год 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Белков Валерий Сергеевич 21495 

2 Велиев Марат Мусаевич 21496 

3 Гаврилов Константин Леонидович 21497 

4 Демин Руслан Дмитриевич 21498 

5 Диденко Артем Сергеевич 21499 

6 Дмитриевский Егор Константинович 21500 

7 Ершов Артем Григорьевич 21501 

8 Ильиных Олег Дмитриевич 21502 

9 Киселев Михаил Алексеевич 21503 

10 Коренной Даниил Владимирович 21504 

11 Кулаков Денис Янович 21505 

12 Куц Дмитрий Александрович 21506 

13 Мамедов Элнур Имранович 21507 

14 Муратов Григорий Владимирович 21508 

15 Осипов Тимофей Александрович 21509 

16 Павлов Кирилл Дмитриевич 21510 

17 Павлов Никита Витальевич 21511 

18 Птичкин Сергей Александрович 21512 

19 Родин Станислав Васильевич 21513 



20 Савельев Кирилл Александрович 21514 

21 Степанов Александр Артемович 21515 

22 Сысоев Всеволод Александрович 21516 

23 Тимохин Евгений Витальевич 21517 

24 Чиркин Петр Игоревич 21518 

25 Чистобаев Андрей Андреевич 21519 

 группа 106, профессия  11.01.02 «Радиомеханик»,  обучение на базе основного 

общего образования, срок обучения – 1 год 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Бобров Андрей Сергеевич 21520 

2 Брюховиченко Екатерина Андреевна 21521 

3 Василенко Василий Сергеевич 21522 

4 Верещагин Денис Игоревич 21523 

5 Ганичев Сергей Сергеевич 21524 

6 Гульченко Ян Николаевич 21525 

7 Дорохов Василий Александрович 21526 

8 Дюкалин Иван Сергеевич 21527 

9 Екимов Александр Витальевич 21528 

10 Зайцев Даниил Дмитриевич 21529 

11 Иванчихин Никита Владимирович 21530 

12 Ивлев Даниил Андреевич 21531 

13 Ильин Борис Борисович 21532 

14 Казарян Артур Паруйрович 21533 

15 Кольцов Роман Игоревич 21534 

16 Кузнецов Михаил Алексеевич 21535 

17 Левич Тимофей Алексеевич 21536 

18 Мишин Максим Владимирович 21537 



19 Низамов Тимур Рафаэлович 21538 

20 Проворов Александр Андреевич 21539 

21 Симагин Дмитрий Михайлович 21540 

22 Субаев Данис Наилевич 21541 

23 Сухарев Максим Евгеньевич 21542 

24 Шакиров Ратмир Русланович 21543 

25 Шатов Сергей Сергеевич 21544 

 группа 107(а), профессия  15.01.23 «Наладчик станков и оборудования в 

механообработке»,  обучение на базе среднего общего образования, срок обучения –            

1 год 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Абаев Илья Валерьевич 21545 

2 Баженов Кирилл Михайлович 21546 

3 Баскаков Кирилл Эрленович 21547 

4 Васильев Даниил Кириллович 21548 

5 Головин Алексей Алексеевич 21549 

6 Зайченко Филипп Богданович 21550 

7 Захаров Роман Ильич 21551 

8 Караев Тимур Сироджиддинович 21552 

9 Карташкин Денис Валерьевич 21553 

10 Константинов Сергей Александрович 21554 

11 Мальцев Никита Максимович 21555 

12 Мурашов Максим Юрьевич 21556 

13 Мурзаков Тимур Денисович 21557 

14 Никандров Евгений Вячеславович 21558 

15 Новиков Вадим Алексеевич 21559 

16 Оленев Артур Дмитриевич 21560 



17 Орлов Георгий Дмитриевич 21561 

18 Петров Андрей Дмитриевич 21562 

19 Расторгуев Серафим Сергеевич 21563 

20 Росихин Даниил Антонович 21564 

21 Рошак Егор Андреевич 21565 

22 Сидоров Сергей Александрович 21566 

23 Скоробогачев Павел Борисович 21567 

24 Смыкалова Анна Алексеевна 21568 

25 Фатеев Станислав Станиславович 21569 

 группа 107(б), профессия  15.01.23 «Наладчик станков и оборудования в 

механообработке»,  обучение на базе среднего общего образования, срок обучения –            

1 год 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Абзалов Даниил Андреевич 21570 

2 Архипов Дмитрий Владиславович 21571 

3 Гадаев Алексей Алексеевич 21572 

4 Глуховский Павел Андреевич 21573 

5 Горшков Дмитрий Алексеевич 21574 

6 Ермолаев Дмитрий Алексеевич 21575 

7 Иванцов Владимир Павлович 21576 

8 Кашицын Виталий Сергеевич 21577 

9 Кашицын Михаил Сергеевич 21578 

10 Кильдишова Жанна Максимовна 21579 

11 Леоненко Егор Владимирович 21580 

12 Максимов Станислав Александрович 21581 

13 Мирошниченко Кирилл Александрович 21582 

14 Пак-Зехниев Суруш Сиёвушович 21583 



15 Перевезенцев Георгий Максимович 21584 

16 Рале Алексей Эдуардович 21585 

17 Рогов Георгий Андреевич 21586 

18 Роговцев Родион Алексеевич 21587 

19 Романов Владимир Владимирович 21588 

20 Сверчков Георгий Алексеевич 21589 

21 Семенив Даниил Витальевич 21590 

22 Слепков Виктор Владимирович 21591 

23 Титов Владимир Андреевич 21592 

24 Чижиков Евгений Дмитриевич 21593 

25 Щеголев Василий Олегович 21594 

 

 группа 108, профессия  15.01.32 «Оператор станков с программным 

управлением»,  обучение на базе основного общего образования, срок обучения –                 

1 года 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Баранов Илья Алексеевич 21595 

2 Барышев Макар Алексеевич 21596 

3 Бодунов Борис Сергеевич 21597 

4 Иванов Артем Юрьевич 21598 

5 Кобцов Иван Антонович 21599 

6 Коломий Максим Юрьевич 21600 

7 Краев Денис Андреевич 21601 

8 Краснопольский Георгий Дмитриевич 21602 

9 Кружков Роман Евгеньевич 21603 

10 Лебедев Максим Кириллович 21604 

11 Леонов Евгений Александрович 21605 



12 Межрад Амин Мохаммедович 21606 

13 Мещеряков Константин Николаевич 21607 

14 Молодцов Александр Викторович 21608 

15 Муродов Хайбулло Мирхуджаевич 21609 

16 Никандров Александр Сергеевич 21610 

17 Нилов Михаил Петрович 21611 

18 Пролыгин Артем Константинович 21612 

19 Руно Станислав Алексеевич 21613 

20 Светлаков Илья Валерьевич 21614 

21 Суконкин Василий Павлович 21615 

22 Хитров Михаил Александрович 21616 

23 Хрусталев Александр Васильевич 21617 

24 Царенко Артем Андреевич 21618 

25 Чеботарев Сергей Викторович 21619 

 группа 109, профессия  22.02.06 «Чертежник-конструктор»,  обучение на базе 

основного общего образования, срок обучения – 2 года 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Андронова Анастасия Борисовна 21620 

2 Арисова Снежана Алексеевна 21621 

3 Атаева Дарья Сергеевна 21622 

4 Башлыкова Кира Алексеевна 21623 

5 Виролайнен Арсений Дмитриевич 21624 

6 Выборенко Михаил Николаевич 21625 

7 Григорьева Анастасия Александровна 21626 

8 Дадушина Елизавета Евгеньевна 21627 

9 Дороева Милана Сергеевна 21628 

10 Егоров Данила Дмитриевич 21629 



11 Зюзин Александр Петрович 21630 

12 Игошина Виктория Владимировна 21631 

13 Карпученко Никита Васильевич 21632 

14 Кислицына Наталья Вячеславовна 21633 

15 Маслов Алексей Вадимович 21634 

16 Низамутдинов Георгий Романович 21635 

17 Николаева Анастасия Кирилловна 21636 

18 Паршин Владимир Витальевич 21637 

19 Радченко Алена Романовна 21638 

20 Руденок Егор Вячеславович 21639 

21 Савельев Александр Сергеевич 21640 

22 Сарычев Егор Николаевич 21641 

23 Тен Александр Сергеевич 21642 

24 Тылик Надежда Алексеевна 21643 

25 Яковлева Арина Игоревна 21644 

 

 группа 112, специальность  22.02.06 «Сварочное производство»,  обучение на 

базе основного общего образования, срок обучения – 3 года 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Абрамов Дмитрий Александрович 21645 

2 Бессмертных Кирилл Андреевич 21646 

3 Воднев Егор Дмитриевич 21647 

4 Гребенщиков Даниил Викторович 21648 

5 Джуликян Оганес Арманович 21649 

6 Дорофеев Никита Алексеевич 21650 

7 Еремин Алексей Сергеевич 21651 

8 Зуев-Лебедев Дмитрий Алексеевич 21652 



9 Иванова Анастасия Викторовна 21653 

10 Ивлев Алексей Сергеевич 21654 

11 Кривенков Кирилл Алексеевич 21655 

12 Кузьмин Иван Константинович 21656 

13 Мухин Тихон Сергеевич 21657 

14 Мысов Павел Валерьевич 21658 

15 Надеинский Георгий Александрович 21659 

16 Николас Иван Станиславович 21660 

17 Пак Даниил Валерьевич 21661 

18 Севостьянова Ангелина Ивановна 21662 

19 Смирнов Дмитрий Владимирович 21663 

20 Соколов Егор Дмитриевич 21664 

21 Стополянский Максим Владимирович 21665 

22 Федоров Виктор Сергеевич 21666 

23 Федотов Григорий Алексеевич 21667 

24 Шайтор Егор Алексеевич 21668 

25 Юркин Иван Андреевич 21669 

- группа 114, профессия  08.01.31 «Электромонтажник электрических сетей и 

электрооборудованию»,  обучение на базе среднего общего образования, срок 

обучения –10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Григорьев Остап Романович 21670 

2 Гуров Даниил Павлович 21671 

3 Ибрагимов Камолхон Холматович 21672 

4 Кокоткин Евгений Леонидович 21673 

5 Кузаков Андрей Иванович 21674 

6 Кухар Артем Юрьевич 21675 



7 Левченко Светлана Юрьевна 21676 

8 Легеньков Дмитрий Евгеньевич 21677 

9 Литвинов Игорь Игоревич 21678 

10 Лычак Виктор Сергеевич 21679 

11 Лямин Алексей Сергеевич 21680 

12 Мицюнас Алексей Владимирович 21681 

13 Никифоров Федор Борисович 21682 

14 Пищулин Игорь Михайлович 21683 

15 Резикулов Бехзод Абдурасулович 21684 

16 Руцкой Михаил Сергеевич 21685 

17 Свитин Василий Артемович 21686 

18 Сизов Андрей Дмитриевич 21687 

19 Сиротюк Дмитрий Эдуардович 21688 

20 Шадрин Егор Алексеевич 21689 

21 Ширяев Владимир Михайлович 21690 

22 Шпунт Захар Ильич 21691 

23 Янкевич Даниил Романович 21692 

 - группа 115, профессия  15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))»,  обучение на базе среднего общего 

образования, срок обучения – 10 месяцев: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество № по поименной книге 

1 Ачилов Илья Алексеевич 21693 

2 Ваганов Леонид Юрьевич 21694 

3 Васильчиков Василий Сергеевич 21695 

4 Глазачев Андрей Сергеевич 21696 

5 Горшков Егор Валерьевич 21697 

6 Ершов Станислав Дмитриевич 21698 



7 Камышников Тимофей Николаевич 21699 

8 Конюхов Роман Сергеевич 21700 

9 Кочергин Григорий Игоревич 21701 

10 Кочетегин Кирилл Евгеньевич 21702 

11 Мельников Максим Александрович 21703 

12 Минаев Иван Алексеевич 21704 

13 Нагребельный Владимир Евгеньевич 21705 

14 Науменков Юрий Вадимович 21706 

15 Петров Максим Дмитриевич 21707 

16 Петровский Александр Сергеевич 21708 

17 Рыдванов Михаил Алексеевич 21709 

18 Селимов Курбан Абулгайтанович  21710 

19 Сергеев Александр Юрьевич 21711 

20 Сколозубов Алексей Дмитриевич 21712 

21 Соловьев Кирилл Анатольевич 21713 

22 Фадеев Роман Сергеевич 21714 

23 Юшин Даниил Эдуардович 21715 

24 Яковлев Дмитрий Сергеевич 21716 

25 Ярчевский Алексей Артемович 21717 

 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора колледжа 

по учебно-производственной работе Елохину Н.Н. 

 

 

Директор                                                                                                                 А.В. Гусев 

 


		2023-08-28T12:01:32+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭЛЕКТРОМАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




